
17. Juni 2025

Vláda plánuje kontroverzní monitorování
posel: neos vyžaduje změny!

Rakouská vláda plánuje dohodu o monitorvání posel 17th
června 2025, Zatímco neos a amnestie uvádějí

mezinárodní obavy.

Vienna, Österreich - Diskuse o plánovaném sledování posel v
rakousku se zvyšuje, protože vláda se chystá dosáhnout dohody.
Jako  vienna.at , ve středu от Mohla Být Schválena Mainrá Rada.
V Posledních dvou týdnech proběhly intenzivní diskuse, jejichž
cílem bylo zvážit obavy z osmi týdnů. 

 Neos, Jedna Z Politických Stran, Vyjádří Concrete Tvrzení, že
Dosáhnou Dohody. За Zahrnuje Rozšíření Soudní Controly Nad
Souhlasem Používání Softwaru Pro Jeweled, Intenzivní Zkoumání
Použité технология a přísné důsledky s nesprávným využitím
monitorení. Beate meinl-reisinger, vůdce strany neos, byl
optimistický, že lze nalézt ústavní řešení. 

https://www.vienna.at/messenger-eeberwohl-gewohl-vor- unit/9485555


 Критици на Dohledu 

 Plánovaný Hohled Nejen Získal Souhlas. Amnesty International
A Organization Epicenter.Works Vyjádřily Ostrou Критични
критици A Označily Tento Návrh Jako "Bundestrojaner" "Spye
Software". Charlotte deiss Z Amnesty Uvedla, že byloučen
Závazek Commondibilní S ústavními a lidskými právy. Thomas
Lohninger Z Epicenter.Works Také Odkazoval Na Nebezpečí,
Která Mohou vzniknout Z Chybějících Bezpečnostních
Standardaged. 

 návrh Zákona stanoví, že bezpečnostní úřady mají přístup k
údajům o posílech, omezené na teroristické a ústavní činnosti a
Špionáž. Monitorování lze uspořádat po dobu tří měsíců s
možností prodloužení. Critici se však obávají, že tatření hluboce
zasahují do soukromí a místo toho vyžadují nezávislé controlly,
zejména vzhledem k minulým případům zneužívání v e. 

 evropská dimenze Diskuse 

 celonárodní дискурс o sledování posel je rozšířen
nadcházejícím návrhem prava eu v boji proti sexuálnímu násilí u
dětí. Jako  DW , JSou Služby, Jako Jehapp, IMSAGE A Signál, Aby
Poviney K nesprávnému Обща. Zatímco příznivci poukazují na
ochranu dětí, critici varují před zásahy do soukromí a pochybují
o účinnosti těchto opatření. 

 návrh zákona nemohl řešit základní problémy a také zasáhnout
do práv na ochranu komunikace a osobních údajů. Diskuse o
používání technologií založených na ai pro skrávy je také
zatížena obavami, že ještě nejsou zralé a mohly от vést k
falešným poplachům. 

 političtí aktéři, jak v rakousku, tak v úrovni eu, čelí složité
výzvě, která se musí podívat na obavy o bezpečnosti a na
ochranu základních prav. Zatímco jednání pokračuje, Zbývá
zjistit, Zda je nalenzeno řešení, které splňuje nároky na ochranu
údajů a zabezbe. 

https://www.dw.com/de/eu-gesetz-messengerscan-be- and-signal-findesus-zumstritten/a-70403929


Details
Vorfall Gesetzgebung
Ort Vienna, Österreich
Quellen www.vienna.at

kurier.at
www.dw.com

Besuchen Sie uns auf: die-nachrichten.at

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.vienna.at/messenger-ueberwachung-regierung-wohl-vor-einigung/9485555
https://kurier.at/politik/inland/messenger-ueberwachung-kritik-neos-datenschuetze-zib2/403046982
https://www.dw.com/de/eu-gesetz-messengerscan-bei-whatapp-und-signal-bei-kindesmissbrauch-umstritten/a-70403929
https://die-nachrichten.at
http://www.tcpdf.org

